
18

ø 35 mm 45 mm SLOW 1
CLIP-ON x 100

330°

31

16
63

53

67

105°

ø 35 mm 45 mm SLOW 1
CLIP-ON x 100

3,245°

27

53

63

75

105°

ZAWIASY / HINGES / ПЕТЛИ

Zawias kątowy 45° hydrauliczny HCKT
Hydraulic corner cup hinge 45° HCKT
Угловая петля 45°, гидравлическая HCKT

ZM-HCKT45-BE
H=0

x 4 —  nikiel
nickel

никель

stal, ZnAl
steel, ZnAl
сталь, ZnAlZM-HCKT45-ZE x 2 x 2

Zawias kątowy 30°, hydrauliczny HCKT
Hydraulic corner cup hinge 30° HCKT
Угловая петля 30°, гидравлическая HCKT

ZM-HCKT30-BE
H=0

x 4 —  nikiel
nickel

никель

stal, ZnAl
steel, ZnAl
сталь, ZnAlZM-HCKT30-ZE x 2 x 2




